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Kommunedirektørens innstilling: 
 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å gi følgende innstilling til kommunestyret: 
 
Kommunedirektøren gis i oppdrag å utrede hvorvidt dagens organisering av vann- og avløpstjenestene 
på Norefjell er den mest hensiktsmessige samlet sett.  
 

Begrunnelse: 
NVA AS har bestått i 41 år, og det bør vurderes om denne organiseringen fremdeles er den best egnede 
for Krødsherad kommune. Virksomheten til selskapet er tett integrert med kommunens øvrige tjenester, 
og det bør undersøkes hvorvidt det å ha et eget AS er den mest hensiktsmessig organisasjonsformen.    
 

Saksopplysninger: 
Norefjell vann og avløpsselskap AS ble etablert i 1984 (kilde proff.no) . og noe senere overtatt av 
Krødsherad kommune i sin helhet for å håndtere vann- og avløpstjenestene på Norefjell. Selskapet har 
inngått driftsavtale med Krødsherad kommune som ivaretar de fleste oppgaver tilknyttet driften. Det er 
daglig leder i 60 % stilling, og et politisk valgt styre. Driften av selskapet fungerer tilfredsstillende.  
 
Kommunedirektøren ber nå kommunestyret ta stilling til om det skal gjøres en utredning som vurderer 
framtidig organisasjonsform. Ikke fordi nåværende organisering fungerer dårlig, men for å klargjøre om 
det samlet sett er hensiktsmessig å gjøre en strukturendring herunder kartlegge driftsmessige-, 
administrative-, juridiske- og økonomiske konsekvenser. Kommunedirektøren ser for seg at et alternativ 
med å innlemme driften av NVA i kommuneorganisasjonen inngår i utredningen.  
 
 
 

Kommunedirektørens vurdering:  
Vedlegg 

1 Signert avtale mellom KK og NVA sak 04-374 i K2000 



Det er nå 41 år siden NVA AS ble opprettet, og selskapet har vært svært viktig for å etablere og drifte 
tilfredsstillende vann- og avløpstjenester på Norefjell. Mye har endret seg i samfunnet på disse årene, og 
det kan ikke utelukkes at det vil bli avdekket forhold som argumenterer for at det er formålstjenlig med 
en endring i organiseringen. I ei tid der effektivisering står høyt på agendaen i de aller fleste kommuner, 
også i Krødsherad, bør alle deler av oppgaveporteføljen vurderes.  
 


